Zamestnanci SOSCH v $k. roku 2014/2015

Pedagogicki zamestnanci

Nagyova Eva

P.C. Priezvisko a meno E-mail Klapka
1 Bartal Mikulas bartal@sosch.sk
2 Bojnakova Viera bojnakova@sosch.sk 6873
3 DOmétorova Judita domotorova@sosch.sk 4396
4 Fodorova Marta, Ing fodorova@sosch.sk 6883
5 Hudeckova Eva, Ing. eva@blahorodie.sk 8126
6 JoZovéa Anna, Mgr. jozova@sosch.sk 6874
7 Kaczorova Andrea,Ing. kaczorova@sosch.sk 6780
8 Kapustova Kristina, Mgr. kapustova@sosch.sk 6883
9 Kopackova Nadezda, PhDr.  |kopackova@sosch.sk 6868
10 Krascsenits Zoltan, Ing. krascsenits@sosch.sk
11 Krockova Maria,Mgr. krockova@sosch.sk 6868
12 Kytkové Bibiana, Ing. kytkova@sosch.sk 6875
13 Lackova Darina, Ing. lackova@sosch.sk 6874
14 Loffayova Silvia, Ing. loffayova@sosch.sk 8927
15 Norekova Emilia, Ing. norekova@sosch.sk 6879
16  [Puckova Jana, Mgr. puckova@sosch.sk 6880
17 S¢erbakova Lenka, RNDr. scerbakova@sosch.sk 6874
18  |Sirkova Angela, Mgr. sirkova@sosch.sk 8933
19 Siroka Jana, Ing. siroka@sosch.sk 6879
20  |Uhrovské Gabriela, Mgr. uhrovska@sosch.sk 6880
21  |Vajdova Eleonora, Ing. vajdova@sosch.sk 6450
22  |Zemanova Luboslava, Mgr. |l.zemanova@sosch.sk 8657
Nepedagogicki zamestnanci
P.C. Priezvisko a meno E-mail Klapka
1 Bojnanska Andrea bojnanska@sosch.sk 8931
2 DaSkova Dagmar
3 Kovacikova Jarmila 2996
4
5

Zilak Roman
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